43.976.530/0001-82,  sede  à  Rua  avenida  Betel,
n°334,  centro,  Ananás/TO  CEP  77.890-000,
representado  pelo  Sr.  Robson  Pereira  da  Silva,
brasileiro, engenheiro civil, portador do RG 826386
2ª via SSP/TO CPF 002.471.001-61.

Sendo aderido R$ 590,962,86 (quinhentos e noventa mil,
novecentos  e  sessenta  e  dois  reais,  oitenta  e  seis
centavos)  planejamento previsto para a contratação do
Objeto:  ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº
006/2023  SOBRE  O  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2023 DE SÍTIO NOVO
DO  TOCANTINS/TO,  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA

[...]

independentemente  de  alteração  contratual, mas
sempre procedidas através de termo

CLÁUSULA QUINTA - PREÇOS E PAGAMENTOS.

Pelos  serviços  contratados  e  efetivamente
executados ,  o  CONTRATANTE  pagará  à
CONTRATADA  os  preços  constantes  de  sua
proposta,  no  valor  total  de  R$  590.962,86
(Quinhentos  e  noventa  mil  novecentos  e
sessenta  e  dois  reais  e  oitenta  e  seis
centavos) .

Fica  expressamente  estabelecida  que  os  preços
contratados  incluem  todos  os  custos  diretos  e
indiretos par a completa execução dos serviços.

A  CONTRATADA  fica  obrigada  a  aceitar,  nas
mesmas  condições  contratuais  os  acréscimos ou